РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская   область

ЛУХСКИЙ    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

        СОВЕТ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

                              Совета Благовещенского сельского поселения

«31» мая 2011 года                                                                                                №16
О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс  Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области
           В соответствии со статьёй 134,144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Ивановской области №114-п от 20.04.2011 г.,

Положением об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения         культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения Лухского муниципального района от 29.12.2008 года №7 в целях  обеспечения социальной защиты  работников культуры:
                          Совет Благовещенского сельского поселения решил:
      1. Увеличить с 01.06.2011 года размер окладов работникам учреждений культуры, оплата которых осуществляется по новым системам оплаты труда, на 6,5 %.
      2. Приложение 1 к Положению об условиях оплаты труда работников муниципального учреждения культурно-досуговый комплекс Благовещенского сельского поселения изложить в новой редакции.
Глава поселения:                                                                     М.С.Макарычева